АдминистрАциrI крАснострЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от /:?. try //?/у
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
J\& /?f

О вшесепии изменений в постаllо.rr"rr"a алминистрации
Красrrострельского сельского поселепия Темрl9кского района

от 30 июня 2017 года ЛЬ 124 <<О подготовке IIроектной докушrенI"ации для
перевода здания сельскоfо Щома культуры пос.Стрелка мупиципальцого

бюджетного учреждения культуры "Краснострельский культурно-
СОциаЛЬныЙ цеllтр" Краснострельского сельского шоселеIrия Темрюкского

райопа на автономIIое газовое отопление>>

В целях эффективного использования бюджетных средств и обеспечения
качественного теплоснабжения здания сельского .Щома культуры пос.Сrрелка
I\4УницИПaшЬного бюджетного учреждения культуры "КраснострельскиЙ
кУльТУрно-соци€LJIьныЙ центр" 'Красrrострельского сельского поселения
Темрюкского района, на основании статьи |4 Федерального закона
от б октября 200З года }& 131-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления вРоссийской Федерации> п о с т а н о в ля Io:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского селъского
Поселения Темрюкского раЙона от З0 июня 2017 года Ns 124 <<О подготовке
проектнои документации для перевода здания
пос.Стрелка муницип€}JIьного бюджетного

сельского .Щома куJIьтуры

учреждения кулLтуры
"Краснострельский культурно-социальный центр" Краснострельского
СеЛЬСКОГО Поселения Темрюкского раЙона на aBToFIoMHoe газовое отопление))
следующие изменения:

1) подпУнкт 1.1. пункта 1 постановления изложить в новой редакции
следующего содержания :

(1.1. Проект реконструкции с капитаJIьным ремонтом помещений J\Ъ 5, 7
ПеРВОГО ЭТаЖа сельского .Щома культуры пос.Стрелка муниципаJIьного
бюджетного учреждения культуры "Краснострельский культурно-социальный
центр" Краснострельского сельского поселения ТемрIокского района.>.

2. Главному специалисту администрации Краснострельского сельского
Поселения Темрюкского раЙона Т.А.Коркишко опубликовать настояIцее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
саЙте администрации Краснострельского сельского поселения Темрiокского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

директора муницип€tпьного бюджетного учреждения культуры

"краснострельский культурно-социальный центр" Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района И.А.Калужскую.

4. Постановление встуrтает В силу со дня его официального

опубликования.

С.А.ГлущенкоФБýэý,иЙ
ФтщкJI